



# 12.8 FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo faktúry (variabilný symbol) 052013  
 Konštantný symbol 0008  
 Dodávateľ:

**BENE POINT, s.r.o.**

Odberateľ:  
 Obec Doľany  
 Doľany 169

Ulica : Na Pasekách 8  
 Mesto : 831 06 Bratislava

IČO : 44 407 840  
 DIČ: SK 2022688668  
 Číslo účtu : 634287293/0900

IČO : 00304727  
 IC DPH: SK 20 20 66 20 72  
 Číslo účtu :

Forma úhrady  
 Dátum splatnosti  
 Dátum vystavenia  
 Dátum daň. povinnosti:  
 Dátum dodania:

Prevodom  
 14.08.2013  
 31.07.2013  
 31.07.2013  
 31.07.2013

Fakturujeme Vám práce vykonané na Materskej škôlke v Doľanoch:

Názov materiálu	mj	jed. cena	množstvo	cena	zľava v %	cena po zľave
<b>Maliarske práce</b>						
2x náter klasickými bytovými farbami (jednofarebne)	m <sup>2</sup>	1,10	390,0	429,0	0%	429,00
Olejový náter sokla	m <sup>2</sup>	1,60	24,0	38,4	0%	38,40
2x náter klasickými bytovými farbami (viacfarebne)	m <sup>2</sup>	1,40	195,0	273,0	0%	273,00
<b>Materiál</b>						
Farba biela Jupol 25kg	ks	20,00	3,0	60,0	0%	60,00
Farba na sokel	ks	9,00	3,0	27,0	0%	27,00
Farba tónovaná Colorka	kg	3,00	45,0	135,0	0%	135,00
<b>cena bez DPH</b>						<b>962,40 €</b>
<b>DPH</b>					<b>20%</b>	<b>192,48 €</b>
<b>Spolu</b>						<b>1 154,88 €</b>
Informatívna cena prepočítaná konverzným kurzom 30,1260 Sk/EUR						<b>34 791,91 Sk</b>

Čiastka k úhrade v € bez DPH: 962,40 €  
 DPH v €: 192,48 €  
**Čiastka k úhrade v € s DPH: 1154,88 €**  
 Slovom jedentisícstopäťdesiatštyri eur a osemdesiatosem centov  
 Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

Vystavil: Daniel Užovič

Prevzal:

**BENE POINT, s.r.o.**  
 Na Pasekách 8, 831 06 Bratislava  
 IČO: 44 407 840  
 DIČ: SK 2022688668

128

**Zálohová faktúra č:**  
**0020130074**

Číslo objednávky :  
Dodací list číslo :  
Konštantný symbol : 0308  
Variabilný symbol : **0020130074**  
Špecifický symbol :  
Dátum vystavenia : 30.07.2013  
Dátum splatnosti : 15.08.2013  
Dátum dodania : 30.07.2013  
Forma úhrady : prevodný príkaz  
Penažný ústav : VÚB a.s.  
Číslo účtu / KB : **2270361753 / 0200**

Dodávateľ: KEO, s.r.o.  
Ulica: Poľná  
PSČ: 99106  
Obec: Záhorce  
IČO: 36739464 DIČ: 2022326361  
IČ DPH: SK2022326361

Odberateľ: **Obec Doľany**  
Ulica:  
Číslo:  
PSČ: 90088  
IČO: 00304727 DIČ: 0000000000  
IČ DPH:

Registrácia: Zap.OR OS B.B. Odd.: Sro.vl.č.: 12664/S


Fakturuje Vám zálohu za modul REGISTER OBYVATEĽOV PROGRAMU KEO WIN

Názov položky	Množstvo	Jednotková cena	Sadzba DPH%	Suma DPH	Cena bez DPH
Register obyvateľov WIN	1.00	249.0000	20	49.80	249.000
Vernostná zľava 75 %	1.00	-186.7500	20	-37.35	-186.750
Spolu za doklad bez DPH:					62.25
				DPH:	12.45

Spolu za doklad v EUR: 74.70\*

Zálohová faktúra nie je dokladom pre odpočítanie dane. Faktúra bude zaslaná v zákonnej lehote po prijatí platby na účet dodávateľa.

Vystavil: Pete Filip  
Telefon: 047/4830835

 **KEO, s. r. o.**  
Pečiatka a podpis  
Poľná 151/5, 991 06 Záhorce  
IČO: 36 739 464 IČ DPH: SK2022326361  
Zap. OR OS B.B. Odd.: Sro.vl.č.: 12664/S

13.8

## FAKTÚRA

2013248

Skládka odpadov - Dubová, s.r.o.

Hlavná 39  
900 90 Dubová  
Slovenská republikaIČO : 35793848  
DIČ : 2020204846  
IČ DPH : SK2020204846

Účet 2622061528/1100

Banka Tatra Banka a.s.

Zapísaná v OR OS BA I, odd. Sro. v.č. 22260/B

Objednávka :

Spôsob úhrady

Prevodný príkaz

Variabilný symbol :

2013248

Konštantný symbol :

0308

Korešpondenčná adresa :

Obecný úrad Doľany

900 88 Doľany  
Slovenská republika

Odberateľ :

Obecný úrad Doľany

IČO : 304727

DIČ : 2020662072

IČ DPH :

900 88 Doľany

Slovenská republika

Dátum  
vyhotovenia  
**1. 8. 2013**Dátum vzniku  
daňovej povinnosti  
**31. 7. 2013**Splatnosť  
najneskôr do  
**14. 8. 2013**

Faktúrujeme Vám v zmysle Zmluvy za uloženie odpadu na skládku:

Názov / popis	Množstvo	MJ	Cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
odpad - 20 03 01	18,6	t	27,93	20%	519,50
poplatok 18,6 t	18,6	t	4,98	0%	92,63
odpad - 20 03 07	7		31,71	20%	221,97
poplatok 7 t	7		9,96	0%	69,72
Celková suma bez DPH >>>					903,82

Vyhotovil :

Skládka odpadov  
- Dubová, s.r.o.  
Hlavná 39  
900 90 Dubová

Roman Oškera  
0903771767

Prevzal :

Rekapitulácia	Bez DPH	DPH	Spolu
Osiabodené od DPH	162,35	-	162,35
Celkom s 20% DPH	741,47	148,29	889,76
Celková suma	903,82	148,29	1 052,11
Uhradené zálohami	0,00	0,00	0,00
Zostáva uhradiť	903,82	148,29	1 052,11

K úhrade :

**1 052,11 EUR**

Jednotsícpatidesiatdva EUR + 11/100

BS ACOUSTIC, s.r.o.

90863 Radošovce 145  
Slovensko

IČO: 36237809  
DIČ: 2021527519  
IČ DPH: SK2021527519

13-8  
mobil: 0904-904000  
www: bsacoustic.sk  
e-mail: bsacoustic@bsacoustic.sk  
Spoločnosť zapísaná v OR OS Trnava, Oddiel Sro, Vložka č. 12102/T

tel.: 034-6604511  
fax: 034-6693323



# Faktúra

**F1308007**



Objednávka:

Odberateľ:

**Obec Doľany**

90088 Doľany  
Slovensko

Platba: prevodom  
Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 02.08.2013	konštantný: 0008
splatnosti: 16.08.2013	variabilný: 1308007
vzniku daň. povinnosti: 02.08.2013	špecifický:

Konečný prijemca: IČO: 00304727  
DIČ:  
IČ DPH:

Obec Doľany

90088 Doľany  
Slovensko

Bankový účet	UNCR
<b>1082186009</b>	<b>1111</b>

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
T51-OF * 15W(100V) * tlak. reproduktor *	5201005	4,00 ks	38,33	20	153,33	30,67	184,00
Prepravné náklady		1,00	6,00	20	6,00	1,20	7,20

Zaokr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20 %	0,00	0,00	0,00

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	159,33	31,87	191,20
<b>CELKOM</b>	<b>159,33</b>	<b>31,87</b>	<b>191,20</b>

Pozn.: Číastky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Tovar zostáva majetkom BS Acoustic s.r.o. až do úplného uhradenia faktúry.



PAY by square

Zľava v %: 0,00  
**Celkom k úhrade: 191,20 €**  
 Zaplatený preddavok: 0,00  
**Zostáva uhradiť: 191,20**



908 63 Radošovce 145, SR  
tel. 034 / 660 45 01, 662 45 11  
IČO: 36237809 IČ DPH: SK2021527519

Peciatka a podpis